
Ficha técnica
Protetor de cabos, preto

Ref.:: 6072895

Cinta de proteção das arestas para a cobertura de cortes de chapa. Versão em
preto, resistente aos raios UV.

Policloreto de vinilo

Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Cor
Material
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso

6072895
KSB 4 PVC
Protetor de cabos
para chapa
OBO
Preto
Policloreto de vinilo
10
Metro
15 kg
kg/100 m
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Ficha técnica
Protetor de cabos, preto

Ref.:: 6072895

Dimensões
Comprimento
Largura
Altura
Medida h
Medida h

10 000 mm
10,5 mm
15 mm
15 mm
0,59 in

Dados técnicos
Modelo
para espessura das chapas máx.
para espessura das chapas máx.
para espessura das chapas mín.
para espessura das chapas mín.
Adequado para
Livre de halogéneos

Fita de proteção
4 mm
0,16 in
1,5 mm
0,06 in
Caminhos de cabos em chapa
não
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